
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, sexta-feira, 22 de agosto de 2014 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 170, DE 22 DE 

AGOSTO DE 2014 

Designa Sessão Extraordinária para o 

dia 25 de agosto, às 9:30H, na forma 

que disciplina. 

O Presidente da Câmara 

Municipal de Itapemirim, Estado 

do Espírito Santo, usando de suas 

atribuições legais,  

Considerando a necessidade 

urgente de apreciação de Projeto de 

Lei relativo à Educação, 

RESOLVE  

Art.1º Designar Sessão 

Extraordinária para o dia 25 de 

agosto de 2014 (segunda-feira), às 

9:30h. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se 

Itapemirim, 22 de agosto de 2014 

Waldemir Pereira Gama 

Presidente 

 

PORTARIA 


